

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное																						
3	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Устименко Ирина Петровна
03.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Мелведев Валерий Владимирович
03.10.2017 (дата)

Заведующий производством _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Ежов Николай Юрьевич
03.10.2017 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Вершинина Ирина Валерьевна
03.10.2017 (дата)

Ведущий менеджер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Иванов Андрей Яковлевич
03.10.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Саакян Ваагн Вараздатович
02.10.2017 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель УСТИМЕНКО ИРИНА ПЕТРОВНА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОТСУТСТВУЮТ					

Дата составления: 02.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (должность)
 Устименко Ирина Петровна _____ (Ф.И.О.)
03.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (должность) Мелведев Валерий Владимирович _____ (Ф.И.О.)
03.10.2017 (дата)

Заведующий производством _____ (подпись) _____ (должность) Ежов Николай Юрьевич _____ (Ф.И.О.)
03.10.2017 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (должность) Вершинина Ирина Валерьевна _____ (Ф.И.О.)
03.10.2017 (дата)

Ведущий менеджер _____ (подпись) _____ (должность) Иванов Андрей Яковлевич _____ (Ф.И.О.)
03.10.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 3401 _____ (№ в реестре экспертов) Саакян Ваагн Вараздагович _____ (Ф.И.О.)
02.10.2017 (дата)